[image: image2.png]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 15.10.2014
№ 9
ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26 марта 2014 года № 244 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Каневского сельского поселения
Каневского района»
            В связи с повышением с 1 октября 2014 года на 5,5% размеров денежного вознаграждения лиц, занимающих муниципальные должности Каневского сельского поселения Каневского района, а так же размеры месячных окладов муниципальных служащих Каневского сельского поселения Каневского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Каневского сельского поселения Каневского района, в соответствии с пунктом 20 решения Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 19.12.2013 года № 230 «О бюджете Каневского сельского поселения Каневского района на 2014 год», Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:

           1.
Внести изменения  в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26 марта 2014 года № 244 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Каневского сельского поселения Каневского района», изложив приложение № 2 и № 4  в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

1.1. Изложить приложение №2 в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.2. Изложить приложение №4 в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).
3.
 Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2014 года.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                   Д.Ю. Кибальченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Каневского сельского поселения

Каневского района

от ____________ № ____

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26 марта 2014 года № 244 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Каневского сельского поселения

Каневского района»
Проект внесен:
Заместитель главы Каневского
сельского поселения Каневского района                                  В.В. Жуковский
Проект подготовлен:
Начальник финансово-экономического отдела

Каневского сельского поселения

Каневского района
А.Н. Яковенко
Проект согласован:

Начальник отдела по юридической работе и
муниципальному контролю администрации
Каневского сельского поселения Каневского района                  Т.В. Юнцевич
Специалист I категории общего отдела

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          О.Г. Кузнецова

Председатель постоянной комиссии

Совета Каневского сельского поселения

Каневского района по бюджету, налогам и сборам                           А.Г. Карпенко

Разослать:

1. Администрация  Каневского
сельского поселения Каневского района
                                -  1 экз.;
2. Совет Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                 -  1 экз.;
3.  МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Каневского сельского поселения Каневского района           -  1 экз.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от 15.10.2014 № 9
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

К решению Совета

Каневского сельского поселения Каневского  района

от 26 марта 2014 года, № 244

(в редакции решения Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 15.10.2014 № 9

Размеры должностных окладов лиц,
замещающих муниципальные должности,
и муниципальных служащих в администрации
Каневского сельского поселения Каневского района

РАЗДЕЛ I.

Размеры должностных окладов лиц,
замещающих муниципальные должности

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада

(рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	8528,0

РАЗДЕЛ II.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада

(рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	7153,0

	Начальник отдела (самостоятельного)
	6308,0

	Заместитель начальника отдела (самостоятельного)
	5086,0

	Заведующий сектором
	4849,0

	Главный специалист
	4770,0

	Ведущий специалист
	4530,0

	Заведующий приемной
	4530,0

	Специалист I категории
	3847,0

	Специалист II категории
	3736,0

	Специалист
	3577,0

Заместитель главы Каневского

сельского поселения Каневского района

                                         В.В. Жуковский

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от 15.10.2014 № 9
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

К решению Совета

Каневского сельского поселения Каневского  района

от 26 марта 2014 года, № 244

(в редакции решения Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 15.10.2014 № 9

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих
Каневского сельского поселения Каневского района
	Наименование классного чина
	Оклад

за классный чин

(рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2240,0

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2099,0

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1947,0

	Муниципальный советник 1 класса
	1924,0

	Муниципальный советник 2 класса
	1711,0

	Муниципальный советник 3 класса
	1509,0

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1974,0

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1557,0

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1452,0

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1418,0

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1272,0

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1123,0

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1203,0

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1086,0

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	968,0

Заместитель главы Каневского

сельского поселения Каневского района

                                     В.В. Жуковский

[image: image1]